
いよいよ冬休みが近づいてまいりました。冬休みは２週間ほどしかありませんが、計画的に学習することで

｢１･２学期の復習｣や｢苦手単元の克服｣が十分に可能な期間です。

当教室では、この期間、小･中･高を対象とした、受講回数･教科･単元･レベルが自由に選べる｢ウインタード

リル講座(個別トレーニング講座)｣を開講し、｢今やっておくべきこと｣をしっかり積み上げ、３学期に向かう準

備のお手伝いをさせていただきます。

ぜひ当教室の｢冬期講習会｣をご活用くださいますよう、ご案内申し上げます。

※当教室が初めてのお子さまは、無料体験(ドリル100分)を受けることができます！

ウインタードリルの会費 ｢特別料金｣につき｢兄弟･姉妹割引｣はありません。

講 座 種 別 8枠まで 9枠目から

ウインタードリル

小学部ドリル会員 1,000/枠 ＋750×追加枠数

中学部ドリル会員 1,000/枠 ＋750×追加枠数

高等部ドリル会員 1,250/枠 ＋1,000×追加枠数

一般の小中学生 1,250/枠 ＋1,000×追加枠数

一般の高校生 1,500/枠 ＋1,250×追加枠数

【第3回大分県合同模試】

大分県の公立入試問題と同形式･同傾
向の予想問題で構成されています。
志望校合格判定(個人成績表)は、実施
後3週間程度で返却します。
【対象】中学3年生
【日程】2024年1月5日(日)9:45集合
【時間】試験 10:00～15:50

解説 16:00～18:00(無料)
【範囲】別紙を参照してください
【会場】進学教室スタップ教室
【会費】\3,300(会員は納入済み)
【持ってくるもの】

筆記用具･定規･コンパス･弁当

基礎から積み上げる

進学教室St- p (097-538-7444
ス タ ッ プ

〒870-0021 大分市府内町1-6-30 府内阿部ビル201号(コンパルホール駐車場向かい)
※空席状況は、連絡用ブログ(https://fanblogs.jp/stup/)でご確認いただけます。

【ウインタードリルとは】

受講回数･教科･レベルを自由に選べる
｢個別トレーニング講座｣です。時間内
なら、自由に教科(単元)を変えること
ができます。(1枠の定員は6名)

なりたい自分に
会いに行こう！

申し込み方法・入会をご希望のかたへ 保護者のかたへ

■申し込み方法
申込用紙に必要事項をご記入の上、教室までご提出ください。

【締切】受講希望日の前日まで(空席があれば)
※お急ぎのかたは、電話･メールでもお申込みいただけます。
※当教室が初めてのかたは、期間中でも無料体験(ドリル100分)を受け

ることができます。
※ウインタードリル講座の受付は｢申し込み順｣です。

■新規会員を募集しています！
【募集】自分の成績が気になっている小1～中3のお子さん。
【体験】ご都合のよい日に｢無料体験｣を受講してください。
【内容】ご希望の講座を現会員と一緒に受講できます。

※無料体験の様子を保護者さんもご覧になれます。

■遅刻･欠席について
遅刻･欠席をする場合は、必ず事前に連絡してください。やむを得ず遅刻･
欠席をした場合は、できるかぎり補習(無料)に参加してください。
なお、自主学習スペースには限りがありますので、補習に参加するときは、
事前に受講する日時を予約して決めていただきますようお願いいたします。

■送迎について
当教室には専用駐車場がありませんので、送迎の際は最寄の駐車場をご利用
くださいますようお願いいたします。
また、自転車で通塾される場合は、最寄の公共駐輪場をご利用ください。

■教室内での飲食について
当教室は、飲食物を購入するための外出を認めておりません。必要な場合は、
入室前に購入してください。

進学教室スタップ 202４年度 冬期講習会！

tudy, ry - nderstand, ass !

ドリルチケットをご利用ください

●スタップドリル会員(小1～高3)には

12月･1月度の授業回数が4週に満たない

会員には、受講枠数に応じて｢春期講習

会まで利用できるドリル振替チケット｣

をお渡しします。

もちろん、ウインタードリルでもお使

いいただけます！

冬期講習会の時間割 ウインタードリル講座は、お持ちの｢振替チケット｣をご利用いただけます。

月 12月 1月

日 24 25 26 27 28 29 30 31～3 4 5 6 7 8

曜日 火 水 木 金 土 日 月 火～金 土 日 月 火 水

10:00～10:50

二
学
期
の
終
了
式

25A 26A 27A

休
校
日

29A 30A

年
末
年
始
休
暇

4A

第
３
回
大
分
県
合
同
模
試

10:00
～18:00

6A 7A

三
学
期
の
始
業
式

11:00～11:50 25B 26B 27B 29B 30B 4B 6B 7B

昼食 昼食 昼食 昼食 昼食

13:30～14:20 25C 26C 27C 29C 30C 4C 6C 7C

14:30～15:20 25D 26D 27D 29D 30D 4D 6D 7D

休憩(50分) 休憩 休憩 休憩 休憩

16:10～17:00 25E 26E 27E 29E 30E 4E 6E 7E

17:10～18:00 25F 26F 27F 29F 30F 4F 6F 7F

必ず2枠連続で受講してください。昼食時間･休憩時間を挟まないようご協力ください。


